ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2021 г. № 2

О прекращении полномочий главы
Черемошёнского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 24 Устава Черемошёнского
сельского поселения Мценского района Орловской области, решением
Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 24 сентября
2021№ 1 «Об избрании главы Черемошёнского  сельского поселения»
Черемошёнский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия главы Черемошёнского
сельского поселения Тимошенко О.Е. с 24 сентября 2021 года.

Председатель Черемошёнского
сельского Совета народных депутатов                               Л.В. Васюшкина